

Referat møte i avlsråd 12 april 2023.

Tilstede: Leif Normann Eriksen, Wenche Kjellbakken, Tone Borge

Forfall: Bente Harlem og Marianne Onø Njøten

Sak 1/23 Godkjenning referater.

Referater skal sendes til alle i avlsråd før publisering.

Referater skal godkjennes innen 3 dager etter mottatt.

Alle bekrefter mottak.

Sak 2/23 Øyelysing

Generalforsamling i NBFK vedtok i 2022 å sette av kr 30 000 til øyelysing 2022.

Kriterier for sponing var at eier av hund var medlem i NBFK, hund fylt 3 år. Sponing kr 1 000 pr. hund. Kvittering sendes nestleder for refusjon.

I 2022 var det kun 6 hunder som ble øyenlyst på rase spesial + 2 hunder øyenlyst annet sted som fikk støtte.

25 mars 2023 vedtok generalforsamling i NBFK å sette av kr 15 000 til øyelysing foretatt i hele Norge for 2023. Det planlegges øyelysing lørdag 17 juni i forbindelse med rase spesial. Det tydeliggjøres i referat fra oppdretterforum at tilbudet gjelder hele Norge.

Det bør være ett mål at flere hunder blir øyenlyst i 2023. Derfor foreslår avlsråd at:

- Vi foreslår at hunder som ikke tidligere er øyenlyst blir prioritert.
- Og at hunder som er fylt 1 år kan benytte seg av dette – dette pga svært liten respons i 2022.
- Annonser på web og NBFK forum snarest slik at medlemmene blir informert om at klubben tilbyr støtte også i år – i hele landet.
- Eier av hund må være medlem av NBFK.

De medfødte øyesykdommene vil oppdages på tidlig øyelysing, mens utviklings sykdommene oppdages først senere. Hos Belgisk fårehund er det øyesykdommer innenfor begge kategoriene som er aktuelle. PPM og PHTVL vil påvises alt når hunden er valp, mens keratitt, working dog retinopati og katarakt oppstår senere i livet.

Sak 3/23 Webinar angående øyesykdommer hos belger

Dette må utsettes fordi dette ikke er lagt inn i budsjett for 2023. Se an etter sommeren hvordan vi ligger an ifht sponing øyelysing / økonomi. Kanskje mulig 4 kvartal i år / om ikke må det utsettes til neste år.

Vi er i kontakt med øyenlyser Tone I Engelskjønn som er svært erfaren med slikt webinar. Hun har alt klart for å gjennomføre webinar mot vår rase. Hun er ledig etter sommeren. Vi venter på pris.

Vi undersøker om det er mulig å få støtte til dette via studieforbundet natur & miljø.

Sak 4/23 Dommerkonferanse

Må utsettes til 2024 – fordi det ikke er lagt inn i budsjett for 2023.

Det har tidligere vært foreslått at konferanse legges til en NKK utstilling for å få med flest mulig dommere.

I 2018 deltok kun 3 dommere, vi sjekker med dommerforening ifht interesse – inkludere dommerelever?

Eventuelt samarbeide med annen raseklubb?

Kostnader i 2018 var kr 11 015.

I referat fra OF 2017 er det referert at man kan søke om støtte til dette fra NKK med frist da 1 juni. Vi sjekker om vi fortsatt kan søke støtte og frist for dette.

Sak 5/23 Sende inn ny søknad om måling av belgere på utstilling.

Hunder over 24 måneder, varighet 1 år. Wenche kontakter NKK.

Sak 6/23 Gjennomgang referat fra oppdretterforum.

Referat er gjennomgått med noen endringer. Klart for publisering.

Sak 7/23 Lage møteplan for ca 6 mnd. fremover.

Utsettes til neste møte.

Neste møte planlagt Torsdag 20 April.

Referat er godkjent før publisering.

